
«Н.М.Бударин Раҫҫей Геройĕ 

космонавт летчик ячĕллĕ 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан Кире 

вăтам шкулĕ» муниципалитетăн 

пĕтĕмĕшле вĕренÿ бюджет 

учрежденийĕ 

 

 

    

 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Кирская средняя 

общеобразовательная школа 

имени Героя России летчика-

космонавта Н.М.Бударина» 

 

 

429830,Чувашская Республика, Алатырский район, п.Киря, ул. Ленина, д.44 

тел.: 88353167126 факс: 88353167126,e-mail: kiria_21@mail.ru 

 

Хушу                    № 15-а                             Приказ 

                                                                от 27.08.2019 

 

В связи с отсутствием  санитарно – эпидемиологического заключения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать присмотр и уход за детьми в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Кирская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя России летчика-космонавта Н.М. Бударина» Алатырского района 

Чувашской Республики. 

2. Утвердить две дошкольные группы по возрастам: от 1,5 до 3 лет (младшая) и от 3 

до 7 лет (старшая). 

3. Утвердить численность младшей дошкольной группы в 10 воспитанников, старшей 

в 23 воспитанника. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Пивцаеву Е.В. 

          

 

 

 


		2021-03-30T18:08:23+0300
	Скачков Сергей Николаевич




